$5,452.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIO ! 1N/A0024

$300.00 $300.00N/A 1SERVICIO0540 ESTETICA DE MOTOR

$600.001N/A2340 RECTIFICADO DE DISCOS DELANTEROS 4
$600.001N/A2341 RECTIFICADO DE DISCOS TRASEROS

'■J SUBTOTAL

IVA

RESICO

S9,426.16TOTAL

(SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 16/100 M.N )

1 tt?. 73
Pagma 1 de 2

Concepto

Orden de Servicio

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
CAMBIO DE BALATAS TRASERAS Y DELANTERAS